
                                                    
 

Sedi scolastiche e convittuali           

  

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 – 02100 Rieti                     www.alberghierorieti.it  

Centralino: 0746 201113                       rirh010007@istruzione.it 
Succursale: Via Salaria, 1 – 02100 Rieti                                                                                                                                rirh010007@pec.istruzione.it  
Convitto: Via Salaria per Roma, – 02100 Rieti                      C.F. 80008130579 

Tel0746- 296862                                                                            

 

 

 

ALBO 

 
Oggetto: Avviso pubblico per la selezione di n. 6 figure professionali per la gestione dell’emergenza educativa 

COVID-19  

 Pubblicazione graduatorie. Rettifica 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste  le graduatorie pubblicate in data 30/03/2020 prot. 4537; 

Visto  che per mero errore materiale al candidato Vespoli Giovanni risultano erroneamente attribuiti 

punti 5, anziché 24 come dal verbale della Commissione depositato agli atti; 

Preso atto  che al candidato Persi Vincenzo è stata erroneamente attribuita la Figura n. 4, anziché la 

Figura n. 6, come da candidatura presentata; 

 

DECRETA 

 
Le graduatorie definitive pubblicate in data 30/03/2020 con prot. 4537 sono così rettificate: 

 

 

FIGURA N. 5 

Nome e cognome Punti 

VESPOLI GIOVANNI 24 

 

FIGURA N. 6 

Nome e cognome Punti 

PERSI VINCENZO 32 

 

Invariato il resto. 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito internet dell’Istituto http:///www.alberghiero.it , nella 

sezione “Albo Pretorio” e “Amministrazione trasparente”, sottosezione “Bandi e Contratti”, ai sensi dell’art. 

37 del decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33 avente per oggetto il riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni e sui 

siti istituzionali delle scuole aderenti alla rete ai fini della generale conoscenza.       

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Alessandra Onofri*  
        * Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

        D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

        documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

http://www.alberghierorieti.it/
mailto:rirh010007@istruzione.it
mailto:rirh010007@pec.istruzione.it



		2020-03-31T14:39:48+0200
	Onofri Alessandra




